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BOW ARKITEKTER AB

info@bowarkitekter.se
www.bowarkitekter.se

MARKUS WAGNER

-MARKUS WAGNER

KLOCKREPET 4
NYBYGGNAD ENBOSTADSHUS

GODKÄND
STATUS

BYGGLOVSHANDLING

BET ÄNDRING AVSER DATUM Sign.

CLAES JAKOBSSON
BESTÄLLARE

A1

MWR

A REVIDERAT FÖRSLAG 2025-04-17 MWR

A

AREABERÄKNINGAR

HUVUDBYGGNAD
BYA 120 m2

UNDERJORDISKT GARAGE
AREA UNDER MARK 120 m2

VÄXTHUS
BYA 41 m2

GÄSTHUS 
BYA 55 m2

FASTIGHETSAREA 1 678 m2

BTA GARAGE
127 m2

BTA HUVUDBYGGNAD
109 m2

BTA JORDKÄLLARE
19 m2

BTA GÄSTHUS
52 m2

BTA KULVERT
20 m2

BTA HUVUDBYGGNAD
120 m2

OPA TERRASS GARAGE
129 m2

OPA TRAPPA GARAGEKÄLLARE
3 m2
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BTA VÄXTHUS
41 m2

BTA GÄSTHUS
55 m2

YTA FÖR SOLCELLER PÅ TAK

BTA HUVUDBYGGNAD
121 m2
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INREDD VIND 31 m2

BTA HUVUDBYGGNAD
49 m2

BTA
VÅNING

Källare

Entréplan

Övervåning

Vind

BYGGNAD

BTA GARAGE
BTA GÄSTHUS
BTA HUVUDBYGGNAD
BTA JORDKÄLLARE
BTA KULVERT

BTA GÄSTHUS
BTA HUVUDBYGGNAD
BTA VÄXTHUS

BTA HUVUDBYGGNAD

BTA HUVUDBYGGNAD

AREA

127
52
109
19
20

55
120
41

121

49
713 m²

OPA
VÅNING

Entréplan

Vind

BYGGNAD

OPA TERRASS GARAGE
OPA TRAPPA GARAGEKÄLLARE
OPA TRAPPA KÄLLARE

OPA LOGGIA HUVUDBYGGNAD

AREA

129
3
5

20
157 m²
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MARKPLAN, BERÄKNING AV BYA
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KÄLLARPLAN, BERÄKNING AV BTA OCH OPA
1:200

ENTRÉPLAN, BERÄKNING AV BTA OCH OPA
1:200

ENTRÉPLAN, BERÄKNING AV BTA OCH OPA
1:200

VIND, BERÄKNING AV BTA OCH OPA
1:200

BYA, AREA UNDER MARK, FASTIGHETSAREA

FASTIGHETSAREA   1678 m2

FASTIGHETSAREA / 5    336 m2

(BYGGRÄTT ENLIGT DP)

BYA
HUVUDBYGGNAD   120 m2

VÄXTHUS    41 m2

GÄSTHUS    55 m2

SUMMA BYA    216 m2

AREA UNDER MARK
GARAGE/VERKSTAD   120 m2

SUMMA BYA + AREA UNDER MARK 336 m2
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